
MEMORANDO 053/2024- DL

CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Santarém, 24 de abril de 2024

TEREM

ENGRIPEpotaassontE 10

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.
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CAREGNATTO & SILVA LTDA ME
ILDEMAR PORTELA DE LIMA
JUNIMARVIEIRA CANDIDO
FRANCISCO CÍCERO CARNEIRO FILHO
NEISE ANDREIA MARINHODASILVA
PAULO AFONSO TAVARESDA SILVEIRA
LUCAS KENNEDY PONTES VALE
SUELI DA FONSECA HUBNER
FÁBIO MAPELLI
CARMEN MARIA FARIAS DE CASTRO
ALEXANDRE DE CASTRO EVANGELISTA FILHO
MARLISON SANTOS SILVA
REGEANE MENDONÇA BARROS
LUZIMAR JUSTINO ARAÚJO
ROSIVANE ALMEIDA DE SOUSA
MARIA NEUCILENE MARTINS DE SOUSA
DELMA ADRIANA DE SOUSA BATISTA
JAIR COHEN PARANATINGA
JOSÉ CARNEIRO DE OLIVEIRA
MARLETE SILVA ARAÚJO
CELSO TENÓRIO DA SILVA
FRANCINETE LIMA DA SILVA
GUMERCINDO DA SILVA SANTOS
ALEXANDRE NASCIMENTO FARIA
ALCINO CORREIA DOS SANTOS
BRENO DE ALMEIDA MARQUES E ISABELLE REGIS
YANO MARQUES
DORA DOS SANTOS
MERIVALDO DA SILVA FONSECA
VANDA MARIA DOLZANE VEIGA E HERCIO LIMA DE
VEIGA
JACQUELINE FERNANDES MELO
ROSEMERE SÁ E SILVA
NAIDES JARDIM DE CANTUÁRIO CASTRO E JOÃO
ALVES DE CASTRO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DE OLIVEIRA
CYNTHIA NIGRO OYAKWA
ELZAMIL DE JESUS BATISTA
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PROC. PMS
0637/2013
1792/2021
0004/2021
1769/2021
0280/2023
0244/2022
1495/2022
1589/2022
1273/2022
0890/2022
0747/2022
0806/2020
1077/2020
1099/2019
1113/2020
1080/2020
1623/2019
0218/2023
1123/2020
2016/2020
1093/2020
1155/2019
0065/2020
0570/2022
0058/2023
1563/2022

0641/2020
0171/2019
0164/2023

0697/2022
0759/2021
0713/2022

0988/2022
0946/2022
1032/2020
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PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

IZEQUIEL BATISTA RUFINO
JORGE BEZERRA PEREIRA
SELCINA RODRIGUES DOS SANTOS
REGINARA DOS SANTOS MARTINS
FLAVIA SEBASTIANA VASQUES CARDIAL

Respeitosamente,

SILVIO SANTOS NETO

112/2024
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114/2024
115/2024
116/2024

ePresidente da Câmara Municipal de Santarém
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1165/2020
0865/2020
1280/2020
1065/2020
0820/2020


